



Intergrupa ZAMOJSKA

SPRAWOZDANIE NA ZGROMADZENIE AA REGIONU LUBLIN, 2024r.

Intergrupa składa się z 15 grup, swoim zasięgiem obejmuje: Hrubieszów, Tomaszów Lubelski, Zamość, Zwierzyniec, Szczepreszyn, Radecznicza, Skaraszów, Józefów i Biłgoraj. Spotkania intergrupy odbywają się cyklicznie w parzyste miesiące w drugą niedzielę o godzinie 10. Średnia frekwencja na spotkaniach to około 18 osób. Budujące jest to, że są też obecni przyjaciele którzy nie pełnią jeszcze żadnych służb w naszej Wspólnocie. Pomimo poczucia pewnej stabilizacji i konsekwencji w działaniu Intergrupy, ciągle jest potrzeba budowy zaangażowania w służby i niesieniu posłania wewnątrz, jak i poza AA. Regularnie po każdym spotkaniu, ukazuje się w komunikatorach wspólnotowych sprawozdanie z działalności Intergrupy Zamojska.

Spotkania Zespołów w ramach Intergrupy ZAMOJSKA:

- **Zespół Organizacji Warsztatów** – spotyka się zadaniowo (dodatkowo podczas spotkań intergrupy). Warsztaty organizowane są regularnie i cieszą się dużym zainteresowaniem.
- **Zespół Informacji Publicznej** – trwa budowa zespołu, Kazek z Zamościa podjął się zadania utworzenia grupy która z pasją będzie działała w tym zespole, tym bardziej optymizmem napawa fakt iż pomimo braku obsady ZIP znaleźli się przyjaciele którzy przy wsparciu Pawła z Hrubieszowa zorganizowali spotkanie z władzami tego miasta. Sprawozdanie z tego spotkania obrazuje jak mała jeszcze jest świadomość i wiedza o możliwościach Wspólnoty AA i tym bardziej konieczność intensyfikacji prac Zespołu Informacji Publicznej.
- **Zespół Niesienia Posłania do ZK i AŚ** – zespół składa się z 12 osób uprawnionych przepustkami instytucji penitencjarnych oraz rekomendacja i zaufaniem poszczególnych grup. Kontakt zespołu musi być praktycznie ciągły bo wymaga tego specyfika niesienia posłania do ZK i AŚ. W tym roku nastąpiła rotacja w służbie łącznika ds. zakładów karnych. Służbę podjął Grzegorz z Biłgoraja. Antoni z Zamościa który zakończył służbę łącznika ds. zakładów karnych aktywnie uczestniczy w działaniu zespołu. Działalność zespołu w Intergrupie Zamojska jest bardzo efektywna w niesieniu posłania ale też i bardzo kosztowna biorąc pod uwagę zasobność finansową intergrupy. Być może będzie potrzebna reorganizacja harmonogramu naszej działalności ZK i AŚ.

Służby Intergrupy Zamojska:

Służby Intergrupy Zamojska są obsadzone w planowanych rotacjach (rzecznik, sekretarz, łącznik internetowy – rotacja w służbach za 10 miesięcy). W październiku odbędą się wybory skarbnika Intergrupy, służbę swoją zakończył Robert z Zamościa.

Sumienie Intergrupy, w związku z porzuceniem służby i odwróceniem się od Wspólnoty AA dotychczasowego kolportera postanowiło otworzyć wakat dla tego zadania. Za dotychczasową służbę wyrażono wdzięczność i złożono podziękowania kolporterowi drogą elektroniczną ponieważ innego kontaktu ze służebnym nie było. W związku z tym, że literaturę intergrupy w mieszkaniu w którym była trzymana zabezpieczyła policja sumienie grupy postanowiło w miarę możliwości finansowych, sukcesywnie odbudowywać. Intergrupa uznała że proces ten nastąpi po wyborze nowego skarbnika. W pozyskiwaniu niezbędnej literatury poszczególne grupy próbują radzić sobie same, pomoc też zadeklarowała była kolporter Intergrupy Zamojska, Iga. Mamy nadzieję, że w ciągu kilku miesięcy uda się w miarę ustabilizować sytuację z kolportażem.

Finanse Intergrupy Zamojska:

Wg sprawozdania skarbnika intergrupa na bieżąco pokrywa wszystkie koszty związane z funkcjonowaniem i z niesieniem posłania.

Punkt Informacyjny:

Telefon: 797 494 960 od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 - 19.00

e-mail: zamojska007@aa.org.pl

Dyżury pełnią rotacyjnie poszczególne grupy które zgłaszają się do pełnienia służby przy telefonie PIK - dyżur trwa od spotkania do spotkania intergrupy.

Warte odnotowania jest to, że w ostatnich miesiącach wzrosła ilość kontaktów z cierpiącymi alkoholikami w ramach G12.

Nasze działanie:

Służby intergrupy zorganizowane są na komunikatorze messenger, gdzie w okresie między spotkaniami trwają prace nad bieżącymi sprawami. Pojawiają się też tam ogłoszenia dotyczące całego Regionu Lublin.

W ramach Intergrupy Zamojska, aby wymiana doświadczeń pomiędzy grupami stała się pełniejsza, powstała inicjatywa organizacji „spikerek” w temacie 12 Kroków. Chętna grupa organizuje spikerkę odnośnie jednego kroku. Ma być krótka i obecni dzielą się własnymi doświadczeniami. Odbyły się spotkania odnośnie dwóch pierwszych kroków.

1. W ramach intergrupy niesione jest postanie do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych:

Spotkania organizowane w ciągu każdego miesiąca:

1. ZK Zamość, ul. Okrzei grupa AA „*Nadzieja*” 4-5 miesięcznie - poniedziałek godz. 15.00
2. ZK OZ Zamość, ul. Hrubieszowska grupa AA „*Azyl*” 4-5 miesięcznie - wtorek godz. 15.00.
3. ZK Hrubieszów grupa AA „*Granica*” raz w miesiącu na dwu oddziałach jednocześnie - trzecia środa miesiąca godz. 14.00.
4. ZK Zamość ul. Okrzei - Terapia 4-5 miesięcznie - czwartek godz. 14.00.
5. ZK OZ Zamość, ul. Hrubieszowska : Terapia 4-5 miesięcznie - piątek godz. 14

W ZK Zamość ul. Okrzei dwa razy w miesiącu prowadzone są spotkania indywidualne z osadzonym (sponsorowanie).

Liczba osób posiadająca pozwolenie na wejście (przepustki) do ZK:

Zamość – 12 osób

Hrubieszów – 5 osób

W każdą niedzielę o godzinie 10 na oddziale odwykowym w Radecznicy poszczególne grupy niosą postanie prowadząc mityng otwarty.

Rzecznik Intergrupy - Wojtek